
Életre szóló élmény egy különleges 

 éRintetlen tájon  

  

 

 Program időpontja: 2024. 05. 09 - 10. 

 Közlekedési eszköz: menetrend szerinti 

járatok 

 Útvonal: Szaporca - Ős-Dráva Látogatóközpont 

- vízitúra a Fekete-vízen 

 Szállás: Kolokán szálló (Szaporca) 

 Ellátás: vacsora + reggeli + szendvicsek 

 Résztvevők: 28 fő 5. osztály: 4 fő 

6. osztály: 8 fő 

7. osztály: 10 fő 

8. osztály: 2 fő 

kisérők: 4 fő 

 

1.nap  

09:06 Alsószentmárton - menetrend 

szerinti járat 

09:55- 

11:30 

1. program - Rozmaring 

Fűszerkert Harkány – gyógy- 

és fűszernövények 

termesztése, begyűjtése, 



szárítása, csomagolása – a 

folyamat megismerése 

12:20- 

13:00 

2. program- Szaporca Kolokán 

szálló - szállás elfoglalása 

4 db 4 fős és 2 db 6 fős 

légkondicionált szobák 

13:00-

15:00 

3. program – Ős-Dráva 

Látogatóközpont - kiállítás, 

majorság megtekintése 

15:00-

16:00 

4. program - gyalogtúra 

Kémesre a helyi piacra - 

másnapi étkezések 

alapanyagainak beszerzése 

16:00-

17:00 

5. program - Helytörténeti 

Gyűjtemény megtekintése 

Kémesen - ormánsági 

hagyományok megismerése 

17:00-

18:00 

6. program - vacsora - 

Ormánsági Halászcsárda 

18:00-

19:00 

7. program - gyalogtúra 

Kémesről - Szaporcára 

19:00-

21:00 

8. program - közös 

zenehallgatás, éneklés, 

„tábortűz” 

21:00 9. program - lefekvés 

  



2. nap 

08:00 1. program - ébresztő, reggeli 

torna, reggeli 

09:00-

10:00 

2. program - indulás gyalog a 

találkozóhelyre - túravezető 

ismertetője, szabályok 

megismerése 

10:00-

14:00 

3. program – vízitúra a Fekete 

vízen – kajakozás + fürdés 

(vagy csak lábáztatás) a 

Dráva torkolatnál 

14:00-

15:00 

4. program - pihenő és a szállás 

elhagyása 

15:00-

16:00 

5. program – Eperfa – Tájház - 

Szaporca - Kovács műhely 

megtekintése 

16:11- 

16:58 

6. program - utazás Harkányba 

menetrend szerinti járattal 

17:00-

17:30 

7. program - fagyizás 

17:33-

17:40 

8. program - utazás menetrend 

szerinti járattal Siklósra 

17:40- 9. program - hazautazás 

kisbusz + szülők 

 


